



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68  
POSTBOKS 9015  
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

AFDELING:  
GERSONSVEJ 7  
2900 HELLERUP

TLF: 39 45 22 22

## Investeringselskabet Strandborg af 17/2/2011 ApS

Årsrapport for 2012  
(2. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2013

Helle Becker  
dirigent



Christensen Kjerulff er medlem af Nexia International  
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.



## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Investeringsselskabet Strandborg af 17/2/2011 ApS  
Engvej 1 C  
2960 Rungsted Kyst

**CVR-nr.:** 33 50 05 21

**Stiftet:** 17. februar 2011

**Hjemsted:** Hørsholm

**Regnskabsår:** 1. januar 2012 - 31. december 2012

**Direktion** Helle Becker



## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i andre selskaber samt anden hermed forbunden virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 46.359.

Egenkapitalen udgør kr. 120.109.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Der henvises endvidere til note 6

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

Spec.	Note	2012	2011
BRUTTORESULTAT .....		<u>-7.500</u>	<u>-6.250</u>
Resultat af associerede virksomheder .....	1	<u>53.859</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		46.359	-6.250
Skat af årets resultat .....	2	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>46.359</u></u>	<u><u>-6.250</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ....		53.859	0
Overført resultat .....		<u>-7.500</u>	<u>-6.250</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>46.359</u></u>	<u><u>-6.250</u></u>



## Balance

### AKTIVER

Spec.	Note	31/12-12	31/12-11
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder .....	1	<u>93.859</u>	<u>40.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>93.859</u>	<u>40.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>93.859</u>	<u>40.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
2 Likvide beholdninger .....		<u>32.500</u>	<u>40.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>32.500</u>	<u>40.000</u>
AKTIVER I ALT .....		<u><u>126.359</u></u>	<u><u>80.000</u></u>



## Balance

### PASSIVER

Spec.	Note	31/12-12	31/12-11
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		53.859	0
Overført overskud .....		<u>-13.750</u>	<u>-6.250</u>
EGENKAPITAL I ALT .....	3	<u>120.109</u>	<u>73.750</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>126.359</u>	<u>80.000</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	5		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling.....	6		



## Noter

### 1 Kapitalandele i associerede virksomheder

	Ass. virksomhed
Kostpris 1. januar 2012 .....	40.000
Tilgang .....	0
Afgang .....	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2012.....	<u>40.000</u>
Værdiregulering 1. januar 2012.....	0
Resultat.....	-30.609
Udlodninger.....	0
Øvrige værdireguleringer.....	84.468
Tilbageførsel af værdireguleringer på afhændede kapitalandele.....	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2012.....	<u>53.859</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2012.....	<u><u>93.859</u></u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Årets Resultat	Egenkapital
K/S Blegdammen, Køge.....	Danmark	45%	-12.747.031	-15.462.896
Blegdammen 2007 ApS.....	Danmark	50%	10.340	179.276
K/S Sydhavnen I, Vordingborg.....	Danmark	50%	-7.488.246	-10.230.964
Sydhavnen I 2007 ApS.....	Danmark	50%	-176.300	-8.844
Torvebyen Management ApS.....	Danmark	50%	<u>-71.559</u>	<u>8.441</u>
I alt .....			<u><u>-20.472.796</u></u>	<u><u>-25.514.987</u></u>

### 2 Skat af årets resultat

	2012	2011
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år .....	0	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>



## Noter

<b>3 Egenkapital</b>	<b>01/01-12</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-12</b>
Anpartskapital.....	80.000	-	-	80.000
Nettoopskriv. efter den indre værdis metode ....	0	-	53.859	53.859
Overført resultat.....	-6.250	-	-7.500	-13.750
Henlagt udbytte .....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt .....	<u>73.750</u>	<u>0</u>	<u>46.359</u>	<u>120.109</u>

  

	<b>31/12-12</b>	<b>31/12-11</b>
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 80.000 stk. á nominelt kr. 1,00 .....	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Der har i de foregående 2 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv..

Selskabet har stillet pro rata kaution for K/S Blegdammen, Køge banklån trukket med kr. 223.508.845. Selskabet har stillet pro rata kaution for K/S Sydhavnen I, Vordingborg banklån trukket med kr. 20.214.006.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor kreditinstitutter er der givet pant i ejerandelene i K/S Blegdammen, Køge, Blegdammen 2007 ApS, K/S Sydhavnen I Vordingborg og i Sydhavnen I 2007 ApS.

### 6 Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Vi henleder opmærksomheden på at der er usikkerhed forbundet ved måling af kapitalandele i Blegdammen 2007 ApS, da ejendomsprojektet i kommanditselskabet, som Blegdammen 2007 ApS er komplementar for er behæftet med usikkerhed.